

**이천시의회에출석·답변할수있는관계공무원의범위에관한
조례중개정조례(안)**

의안 번호	
----------	--

제안년월일 : 1998년 10월 20일
제안자 : 서동예 의원외 4인

☐ 제안이유

행정기구 개편으로 기구와 직제의 명칭이 새로이 변경됨에 따라 변경·조정된 기능에 맞게 이천시의회에 출석·답변할수 있는 관계공무원의 명칭을 새로이 조정하고자 함.

☐ 주요골자

- 의회 또는 위원회에 출석·답변할 수 있는 관계공무원의 범위명칭을 조정함(안 제2조)

이천시조례 제 호

이천시의회에출석답변할수있는관계공무원의범위에관한조례중개정조례

이천시의회에출석답변할수있는관계공무원의범위에관한조례중 다음과 같이 개정한다.

제2조제2항중 “담당관, 과·소장급”을 “실·과·소장급”으로 하고, 동조제3항중 “담당관, 과·소장”을 “실·과·소장”으로 한다.

부

칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

신구조문대비표

현행	개정안
제2조 (범위) 의회 또는 위원회에 출석 답변할 수 있는 관계공무원의 범위는 다 음과 같다.	제2조 (범위)
1. (생략)	1. (현행과 같음)
2. 시장의 보조기관중 국장, <u>담당관</u> , <u>과</u> <u>· 소장급</u> 공무원	2., <u>실·과·소</u> <u>장급</u> ,
3. (생략)	3. (현행과 같음)
4. 소속행정기관의 소속공무원중 시본청 의 국장, <u>담당관</u> , <u>과·소장</u> 과 동일직급 이상인 자	4., <u>실·과·소장</u>